
UCHWAŁA Nr 336/2021 

ZARZĄDU POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie upoważnienia Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Aleksandrowie Kujawskim do zaciągania zobowiązań  związanych z realizacją 

przedsięwzięć, określonych w załączniku nr 2 do uchwały Nr XXVIII/288/2021 Rady 

Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2022 – 2030. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r.  poz. 920), w związku z §3 ust. 3  uchwały  

Nr XXVIII/288/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2022 – 

2030, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Aleksandrowie Kujawskim panią Małgorzatę Wesner do zaciągania zobowiązań związanych 

z realizacją przedsięwzięć, określonych w załączniku nr 2 do uchwały Nr XXVIII/288/2021 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2022 – 2030, realizowanych przez 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Aleksandrowskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


